[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.02.2018
	г. Красноярск

	№ 105/373

Об итогах олимпиады среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений города Красноярска «Эрудиты избирательного права»

Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии города Красноярска А.Г. Лисовской о решении Конкурсной комиссии по подведению итогов олимпиады среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений города Красноярска «Эрудиты избирательного права», в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 14.12.2017 года № 102/364 «Об  олимпиаде среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных учреждений города Красноярска «Эрудиты избирательного права», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1.  Присудить:
I место – Атрошенко Екатерине, ученице 11 класса МАОУ «Гимназия № 6»;
II место – Путинцевой Елизавете, ученице 10 класса МБОУ «Средняя школа  № 45»;
III место – Лисману Роману, ученику 10 класса МБОУ «Средняя школа №108 с углубленным изучением отдельных предметов».
2. Победителям  вручить призы и Дипломы:
I место - приз стоимостью 2000 (две тысячи) рублей;
II место - приз стоимостью 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей;
III место - приз стоимостью  1000 (одна тысяча) рублей.
3. Отметить участников поощрительными призами стоимостью 500     (пятьсот)  рублей каждый с вручением Дипломов:
- Брюханову Полину, ученицу 10 класса МБОУ «Средняя школа № 115»;
- Камину Юлию, ученицу 10 класса МБОУ «Гимназия № 7»;
- Кузнецову Александру, ученицу 10 класса МАОУ «Гимназия № 10»;
- Полынцеву Полину, ученицу 11 класса МАОУ «Лицей № 1»;
- Портнягину Екатерину, ученицу 10 класса МАОУ «Средняя школа № 1 имени В.И. Сурикова»;
- Романову Богдану, ученицу 11 класса МАОУ «Средняя школа № 143»;
- Рукосуеву Алёну, ученицу 10 класса МАОУ «Гимназия № 10»;
- Рябова Василия, ученика 11 класса МБОУ «Средняя школа № 4»;
- Таскаеву Анастасию, ученицу 10 класса МБОУ «Гимназия № 7»;
- Федорова Сергея, ученика 11 класса МБОУ «Средняя школа № 99».
4. Вручить Дипломы и цветы учителям - наставникам за подготовку участников:
- Быловой Анастасии Андреевне, учителю МАОУ «Средняя школа № 1 имени В.И. Сурикова»;
- Горшечникову Александру Вадимовичу, учителю МБОУ «Средняя школа № 115;
- Кравчук Ольге Евгеньевне, учителю МАОУ «Средняя школа № 143»;
- Куршиной Ларисе Владимировне, учителю МБОУ «Гимназия № 7»;
- Мельниковой Софье Александровне, учителю МАОУ «Гимназия № 10»;
- Отливниковой Ирине Петровне, учителю МАОУ «Лицей № 1»;
- Пономареву Елену Анатольевну, учителя МБОУ «Средняя школа № 99»;
- Протасовой Татьяне Михайловне, учителю МБОУ «Средняя школа № 108 с услубленным изучением отдельных предметов»;
- Тихомировой Ксении Анатольевне, учителю МАОУ «Гимназия № 6»;
- Хрущевой Дине Александровне, учителю МБОУ «Средняя школа № 45»;
- Чурилиной Елене Владимировне, учителю МБОУ «Средняя школа № 4».
5. Церемонию награждения победителей и участников Олимпиады     провести 27 февраля 2018 года.

Председатель комиссии                                 			А.Г.Лисовская

Секретарь комиссии                                     			С.И. Бресский

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA